[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 268100

	№ 403-МТПиР
	05.08.2013

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку продукции:  : «Гусеничный снегоболотоход» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «ХЭС».

Закупка№ 1631 Раздел 2.2.2

Плановая стоимость: 4 830 508,47 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 3 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

4. 10:00 05.08.2013

5. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

6. Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

7. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая ценазаявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО ТД "Ставропольхимстрой" (445010, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Мира, 48, 23)
	Предложение: подано 01.08.2013 в 17:24
Цена: 3 312 300,00 руб. (Цена без НДС)

	2
	ЗАО "Транспорт" (603950, г. Нижний Новгород, ГСП-138, проезд Восточный, 11)
	Предложение: ЗАО "Транспорт" направляет Вам предложение на поставку 1 ед. ТТМ-3902ПС-01, подано 31.07.2013 в 09:43
Цена: 4 661 016,95 руб. (Цена без НДС)

	3
	ООО "Спецтех" (606520, Россия, Нижегородская область, г. Заволжье, ул. Лесозаводская, 41)
	Предложение: подано 29.07.2013 в 13:13
Цена: 4 805 084,75 руб. (Цена без НДС)

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Челышева Т.В.

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терёшкина Г.М.